PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001–35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.

Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE Nº: 028/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 036/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 028/2023

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CAMISETAS, BONÉS, JALECOS,

LENÇÓIS HOSPITALARES, UNIFORMES EM GERAL E CONFECÇÃO DE BOLSAS DESTINADOS AO

MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO-PI

CNPJ: 06.553.846/0001-35

CONTRATADO: MARIA DA CONCEICAO ARAUJO MESQUITA – ME (CONFECCOES MESQUITA)

CNPJ: 02.344.723/0001-33

VALOR: R$ 755.118,40 (SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, CENTO E DEZOITO REAIS E

QUARENTA CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 600, 621, 660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE MAIO DE 2023

----------------------------------------------------------------
Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

		2023-05-18T11:50:08-0300
	DALTON DIONISIO DA ROCHA:02991007311
	Eu sou o autor deste documento